
UCHWAŁA NR 271/21 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie: zmiany  uchwały nr 257/21 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 4 listopada 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. "Koncepcja organizacji publicznego 

transportu drogowego na obszarze Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( t.j Dz.U. 2021 poz. 1372 z późn.zm ) oraz § 3 ust. 2 pkt 10 i 12 Statutu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej 
(Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 143 z dnia 5 listopada 2001 roku, poz. 1891 ze 
zmianami), Rada Gminy Zgorzelec  uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr 257/21 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 4 listopada 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
przystąpienie do realizacji projektu pn. "Koncepcja organizacji publicznego transportu drogowego na obszarze 
Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej" wprowadza się następujące zmiany : 

1) W tytule uchwały  do nazwy projektu przed wyrazem koncepcja  dodaje się wyraz w brzmieniu   
„Transgrangraniczna”; 

2) W § 1 nazwa projektu otrzymuje brzmienie : „Transgraniczna koncepcja organizacji publicznego transportu 
drogowego na obszarze Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD6CBE1-A534-449C-A40B-4D5B651C003C. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zmiana nazewnictwa koncepcji transportu poprzez jej dookreślenie jako transgraniczna jest 

uzasadniona ze względu na wymagania zawarte w dokumentach programowych będących podstawą do 
uzyskania dofinansowania zewnętrznego na w/w cel.  

Mając na uwadze pismo Dyrektora Biura ZGZZ wnoszące o dokonanie zmiany w treści pierwotnej 
uchwały Rady Gminy oraz konieczność szybkiego wprowadzenia zmian podyktowaną aplikacją o środki 
finansowe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne i celowe.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD6CBE1-A534-449C-A40B-4D5B651C003C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

